
Zarządzenie Nr 124/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 31 lipca 2025 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Jadwigi Nowak, nauczycielki 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024r, poz. 986 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 

XXXVII/194/2001 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Miasta Chojnowa do powoływania komisji egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Jadwigi Nowak, nauczycielki ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

 

Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący:  

- Jan Serkies 

 

Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Bożena Sienkiewicz 

 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Chojnowie:  

- Iwona Faluta - Borys 

 

Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania:      

- Jolanta Orzłowska 

- Aleksandra Karst 

 

Przedstawiciel związków zawodowych: 

- Ewa Jedynak - Związek Nauczycielstwa Polskiego 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Burmistrz Miasta Chojnowa  

 

        Jan Serkies 

 
 


